
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/386/23 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nazw ulic w miejscowościach położonych na terenie Gminy Gomunice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLV/219/2006 Rady Gminy w Gomunicach z dnia 26 października 2006 r. 
w sprawie nazw ulic w miejscowościach położonych na terenie Gminy Gomunice (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2006 r. Nr 389, poz. 3017) w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 3 lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) Narutowicza – dla działek oznacz. nr nr ewid. 294/1, 294/2 i 294/3”. 

2. § 1 ust. 4 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) Ogrodowa – dla działek oznacz. nr nr ewid. 557 i 565”. 

3. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W miejscowości Kletnia, obręb geodezyjny Kolonia Kletnia nadaje się nazwy ulic: 

a) Częstochowska - dla działki oznacz. nr ewid. 169; 

b) Główna - dla działki oznacz. nr ewid. 225; 

c) Ogrodowa - dla działki oznacz. nr ewid. 277; 

d) Południowa - dla działki oznacz. nr nr ewid. 212, 310 i 585; 

e) Przedborska - dla działki oznacz. nr ewid. 209; 

f) Spacerowa - dla działki oznacz. nr ewid. 112; 

g) Wschodnia - dla działki oznacz. nr ewid. 340; 

h) Zachodnia - dla działki oznacz. nr ewid. 155”. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic, przedstawiono na wycinkach map stanowiących załączniki nr nr 1, 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości mieszkańcom w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 5886



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/386/23

Rady Gminy Gomunice

z dnia 26 czerwca 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5886
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/386/23

Rady Gminy Gomunice

z dnia 26 czerwca 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5886
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/386/23

Rady Gminy Gomunice

z dnia 26 czerwca 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5886
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-07-17T12:11:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




